
Zarządzenie Nr 48/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich

Na podstawie Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz § 20 statutu jednostek pomocniczych 
Gminy uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach nr XVIII/176-186/04 z dnia 28 maja 
2004 r. (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2004 r. Nr 62, 
poz.1044) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram zebrań wiejskich dla dokonania wyborów sołtysów

i członków rad sołeckich.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 47BEE8A6-E6EA-4D4F-842E-7B384856506C. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 48/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 marca 2015r.

                Harmonogram zebrań wiejskich na terenie Gminy Słubice

L.p. Data i godzina Miejscowość Przewodniczący

1. 16 marca 2015 r.
godz. 17.00

Lisów – świetlica wiejska Mirosław Krystkowiak

2. 16 marca 2015 r.
godz. 18.30

Drzecin – świetlica wiejska Bartosz Sianożęcki

3. 17 marca 2015 r.
godz. 17.00

Nowy Lubusz – świetlica wiejska Bartosz Sianożęcki

4. 17 marca 2015 r.
godz. 18.30

Pławidło – świetlica wiejska Mirosław Krystkowiak

5. 18 marca 2015 r.
godz. 17.00

Kunice – świetlica wiejska Katarzyna Mintus - Trojan

6. 18 marca 2015 r.
godz. 18.30

Rybocice – świetlica wiejska Mirosław Krystkowiak

7. 19 marca 2015 r.
godz. 17.00

Kunowice – świetlica wiejska Katarzyna Mintus - Trojan

8. 19 marca 2015 r.
godz.19.00

Stare Biskupice – świetlica 
wiejska

Barbara Banaśkiewicz

9. 20 marca 2015 r.
godz.17.00

Golice – Szkoła Podstawowa Mirosław Krystkowiak

10. 20 marca 2015 r.
godz.19.00

Nowe Biskupice – świetlica 
wiejska

Barbara Banaśkiewicz

11. 23 marca 2015 r.
godz.17.00

Świecko – świetlica wiejska Mirosław Krystkowiak

Jednocześnie określa się drugi termin zebrania (w przypadku braku quorum), 
każdorazowo 30 minut po określonej wyżej godzinie w terminie wskazanego 
zebrania.

Id: 47BEE8A6-E6EA-4D4F-842E-7B384856506C. Przyjęty Strona 2




